
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА»

ПРИКАЗ

От 16.10.2023 г. №285/1-ОД

О назначении руководителя школного мущзея

В соответствии с Программой воспитания МАОУ СШ №1, на основании Положения о 
школьном музее

Приказываю:

1. Сюзеву Т.М., тьютора, назначить руководителем школьного музея.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собо.

С.В.Захарова 

Т.М.Сюзева


